PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2025 года                                                                           № 163/1198

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-16 с правом решающего голоса

Лисицкой Галины Николаевны
На основании решения территориальной избирательной комиссии от «10» июня 2025 г. № 162/1194 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-16 с правом решающего голоса Козловой Любови Васильевны,    назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства.

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2024 г. № 111/863-8, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, т, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-16 с правом решающего голоса:

Лисицкую Галину Николаевну - от собрания избирателей по месту работы (сведения о Лисицкой Галине Николаевне прилагаются).
2. Выдать Лисицкой Галине Николаевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-16.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страница ТИК Кавказская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Цымбаленко Е.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                    Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 11.06.2025 г. № 163/1198
Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-16
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Лисицкая Галина Николаевна
	10.01.1960
	полное среднее
	Инспектор ВУС, администрация Мирского сельского поселения
	да
	8(961)539-81-54
	собранием избирателей по месту работы